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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for COPENHAGEN WATCH GROUP A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Helsingør, den 30. juni 2025

Direktion

Peter Henriksen
Adm. direktør

Bestyrelse

Lasse Sørensen Peter Henriksen Mogens Mørch Nygaard
Formand
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Til kapitalejerne i COPENHAGEN WATCH GROUP A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for COPENHAGEN WATCH GROUP A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 30. juni 2025

ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Virksomheden COPENHAGEN WATCH GROUP A/S
Kronborg 3, 1,  
3000 Helsingør

CVR-nr. 36081481
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Lasse Sørensen
Peter Henriksen, Adm. direktør
Mogens Mørch Nygaard

Direktion Peter Henriksen

Revisor ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, service, salg og markedsføring af 
ure, samt tjenesteydelser og aktiviteter i tilknytning hertil.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-460.793, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 14.003.354, og en egenkapital 
på kr. 5.547.965.
 
Selskabet har i juli 2024 solgt egne kapitalandele med en andel på 15,0% til ekstern investor, som har påvirket 
egenkapitalen positivt med 1 mio. kr. Selskabets egne kapitalandele i virksomheden udgør herefter 15,3% pr. 31. 
december 2024. 
 
I første halvår 2024 har selskabet investeret i opstart af egen virksomhed i Japan med kontor i Tokyo og 2 
medarbejdere. Tilbagekøb af varelager fra tidligere distributør påvirker resultatet væsentligt. Selskabet har heraf 
væsentligt mindre omsætning til Japan i de første 6 måneder.
 
Drift og salgsaktivitet i det Japanske selskab er med start fra den 1. april 2024. Resultatet på 9 måneders drift på 
288.000 kr er yderst tilfredsstillende i et opstartsår.
 
Japan er vores absolut største eksportmarked og har et kæmpe potentiale, som selskabet i de kommende år vil 
udvikle.
 
Yderligere er der investeret i lancering af et nyt historisk dansk smykke Brand fra 1853, som bliver lanceret i juli 
2025. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Egne kapitalandele
 
Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning
Antal egne kapitalandele: 114.926 aktier
Bogført pari-værdi: kr. 505.000
Andel af den registrerede kapital: 15,3 %
 
Egne kapitalandele afhændet i regnskabsåret
Antal afhændede kapitalandele: 112.650 aktier
Bogført pari-værdi: kr. 495.000
Andel af den registrerede kapital: 15,0 %
Samlet købesum ved afhændelse: kr. 1.000.000
 
Baggrund for afhændelse
I forbindelse med en partners udtræden i 2023 erhvervede selskabet egne kapitalandele med henblik på 
overdragelse til nye partnere. I regnskabsåret 2024 er 15 % ud af de samlede 30,3 % egne kapitalandele blevet 
afhændet til nye partnere.
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Generelt
Årsrapporten for COPENHAGEN WATCH GROUP A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg af regler indenfor regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives lineært over den 
resterende brugsperiode. 
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 3-5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Anvendt regnskabspraksis
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Egne kapitalandele
Køb og salg af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Kapitalnedsættelse ved annullering af egne kapitalandele reducerer selskabskapitalen med et beløb svarende til 
kapitalandelens nominelle værdi og forøger overført resultat. Udbytte af egne kapitalandele indregnes direkte på 
egenkapitalen under overført resultat.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser mv. Hensatte 
forpligtelserindregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og 
deter sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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COPENHAGEN WATCH GROUP A/S

Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 2.810.672 2.868.799

Personaleomkostninger 1 -2.627.841 -2.776.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -598.553 -595.101
Andre driftsomkostninger -29.591 -31.293
Driftsresultat -445.313 -534.182

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 -16.131
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 18.105 3.723
Andre finansielle indtægter 172.113 25.595
Andre finansielle omkostninger -333.970 -331.622
Resultat før skat -589.065 -852.617

Skat af årets resultat 2 128.272 181.941
Årets resultat -460.793 -670.676

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 900.000
Overført resultat -460.793 -1.570.676
Resultatdisponering -460.793 -670.676
 
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

16
4e

bM
H

H
hg

25
26

73
87

4
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: c
16

4e
bM

H
H

hg
25

26
73

87
4



COPENHAGEN WATCH GROUP A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Software 389.583 682.398
Immaterielle anlægsaktiver 389.583 682.398

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 208.947 282.421
Indretning af lejede lokaler 4.619 0
Materielle anlægsaktiver 213.566 282.421

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 335.000 0
Deposita 63.255 70.039
Finansielle anlægsaktiver 398.255 70.039

Anlægsaktiver 1.001.404 1.034.858

Fremstillede varer og handelsvarer 5.872.131 6.107.720
Varebeholdninger 5.872.131 6.107.720

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.381.496 2.037.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.847.186 621.968
Udskudte skatteaktiver 382.605 254.333
Andre tilgodehavender 615.356 189.490
Tilgodehavende selskabsskat 34.000 34.000
Periodeafgrænsningsposter 1.059.065 277.434
Tilgodehavender 6.319.708 3.414.262

Likvide beholdninger 810.111 281.286

Omsætningsaktiver 13.001.950 9.803.268

Aktiver 14.003.354 10.838.126
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COPENHAGEN WATCH GROUP A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 751.000 751.000
Overført resultat 4.796.965 3.985.030
Udbytte for regnskabsåret 0 900.000
Egenkapital 5 5.547.965 5.636.030

Andre hensatte forpligtelser 59.836 48.871
Hensatte forpligtelser 59.836 48.871

Gæld til banker 2.910.319 2.985.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.589.889 1.607.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 895.345 559.954
Kortfristede gældsforpligtelser 8.395.553 5.153.225

Gældsforpligtelser 8.395.553 5.153.225

Passiver 14.003.354 10.838.126

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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COPENHAGEN WATCH GROUP A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 751.000 3.985.030 900.000 5.636.030

Salg af egne kapitalandele 0 1.000.000 0 1.000.000

Betalt udbytte 0 0 -900.000 -900.000

Årets resultat 0 -460.793 0 -460.793

Udbytte af egne aktier 0 272.728 0 272.728

Egenkapital 31. december 2024 751.000 4.796.965 0 5.547.965
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COPENHAGEN WATCH GROUP A/S

Noter
  
  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.320.210 2.473.734
Pensioner 143.520 116.231
Andre omkostninger til social sikring 70.317 59.206
Andre personaleomkostninger 93.794 127.416

2.627.841 2.776.587

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 6

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat -128.272 -181.941

-128.272 -181.941

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilgang i årets løb 335.000 0
Kostpris ultimo 335.000 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 335.000 0

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Copenhagen Design Group Japan 
Ltd. Tokyo, Japan 70,00 740.392 288.105

740.392 288.105

5. Egenkapital
Selskabet har i juli 2024 solgt egne kapitalandele med en andel på 15,0% til ekstern investor, som har påvirket 
egenkapitalen positivt med 1 mio. kr. Selskabets egne kapitalandele i virksomheden udgør herefter 15,3% pr. 31. 
december 2024. Baggrunden for at besidde egne kapitalandele skyldes oprindeligt udtræden af tidligere partner, der 
har medført, at selskabet har erhvervet andelene med henblik på at sælge disse til nye indtrædende partnere.

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Viktorin ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter har virksomheden givet virksomhedspant på t.kr. 4.000, i 
simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsmidler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi 
af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 10.143.
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  "auth_time": "1751277920",

  "birthdate": "1965-07-28",

  "exp": "1751281521",

  "iat": "1751277921",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "00dd6fd0-7540-420b-9969-da7f59c6ccd8",

  "name": "Peter Henriksen",

  "nonce": "638868746801908736.NTVhNTM1ZWMtMzg4ZC00ZTIzLWFhZjYtYzdhZjFhNTAyOTUwNjQwNWZiY2QtYzg3OS00MTUzLWI3YTgtODdjMjc0NTg3ZTU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8eb377fe-e882-4b23-90fe-422eaebbf46e",

  "rat": "1751277886",

  "sid": "873a8081-2f11-4002-afda-6a3fb092ada6",

  "sub": "8eb377fe-e882-4b23-90fe-422eaebbf46e",

  "transaction_id": "3fa90d2f-01f6-4454-8519-e5fae6fac4e5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2U5OTM0YmYtMjY2MC00ZTdkLTliODktYTZkZTQ3OWUwMTUxfDAwMDAwMDAyfGIyMzRlMGE4LWQ0YzgtNDNlMS1iZDRjLWFlZWU1MWE5OTVkM3wyNTI2NzM4NzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T10:06:08.0969233Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252673874",

  "agreementId_e3a752zKXxX252673874": "e3a752zKXxX252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c164ebMHHhg252673874": "c164ebMHHhg252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_95208aJxrzy252673874": "95208aJxrzy252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Lasse Sørensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1e7420MRYqJ252673874.



Document Details



Created: 30-06-2025 07:47:16 UTC



Received: 30-06-2025 10:06:14 UTC



Signed: 30-06-2025 14:47:14 UTC



Signer Information



Name Lasse Sørensen



Email lasse@bronx.dk



IP Address 2.108.2.221:36402



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4ED58A2322EF3F461E77D95BA9ECF3416487A3AF40B461824F8F6B31F4B877DF93E31AC3F9FD30 ¬  
F96702E2E128018DA973BC9C287D2B5022B071C6CFF7D35B0C











{

  "at_hash": "bUFpfcR9erYuqF_69q-tdA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751294809",

  "birthdate": "1977-03-06",

  "exp": "1751298410",

  "iat": "1751294810",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1bab6562-93f8-4c46-9805-6565261a0957",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638868915691110273.YmNiNTgxZTUtNzE4MC00YWM3LTliZjgtMzFlY2ZhNjIzNGUyNDkzNGMzNzAtMmRmNi00YjExLTk1NjktODI1YzY3YzFjYTRk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e7b9f912-bfcd-44a9-87c6-8ff66fe7d326",

  "rat": "1751294775",

  "sid": "6a77ed78-daba-46b2-874e-7c2eb30c1046",

  "sub": "e7b9f912-bfcd-44a9-87c6-8ff66fe7d326",

  "transaction_id": "884e579a-ec79-4234-b64d-76f8699809e4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2U5OTM0YmYtMjY2MC00ZTdkLTliODktYTZkZTQ3OWUwMTUxfDAwMDAwMDAzfGM5N2VmZjNmLWZlMTQtNGFjZC04YWY0LTBhOTE0ZGYxYjgzNXwyNTI2NzM4NzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T14:47:14.3297676Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252673874",

  "agreementId_dff641HUKMP252673874": "dff641HUKMP252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_c164ebMHHhg252673874": "c164ebMHHhg252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Mogens Nygaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1e7420MRYqJ252673874.



Document Details



Created: 30-06-2025 07:47:16 UTC



Received: 30-06-2025 10:06:14 UTC



Signed: 30-06-2025 14:37:15 UTC



Signer Information



Name Mogens Nygaard



Email mogensnygaard58@gmail.com



IP Address 212.130.109.104:3777



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



00B383CE785C22BC55175F36534DEBB17F4F957D151DB02E5CD33325A498EEC1A6307F1E5EF25A ¬  
122E2B3CB9BD2FD7A4089EE8DC014F744E13BB5A44918F6B25











{

  "at_hash": "xVSQ0Hn5il1sbMfNttZ9KA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751294152",

  "birthdate": "1958-12-27",

  "exp": "1751297752",

  "iat": "1751294152",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c7f35fc4-490c-4eec-98a0-98c78af058c4",

  "name": "Mogens Mørch Nygaard",

  "nonce": "638868909068760286.ZWZkNTRjZDMtNmQzNy00ODJmLTkzYmMtZWM1MjgxOTlhZWI5NjYyNDc4YzktMDljMS00NDQ0LTkyZDAtNjUyZWM4ZGYzNmY4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0529b961-9e34-45ee-ae92-3eb48c7eacb3",

  "rat": "1751294113",

  "sid": "0d7895a6-da2b-4c38-a10d-7cf9ce3a8536",

  "sub": "0529b961-9e34-45ee-ae92-3eb48c7eacb3",

  "transaction_id": "e0a02303-29c1-48d4-af8b-d82ab2146201",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2U5OTM0YmYtMjY2MC00ZTdkLTliODktYTZkZTQ3OWUwMTUxfDAwMDAwMDA0fDdmMzc5MDc2LWJhMDctNDAyNi05NDllLTdlMjYxNzQ0NmVmYnwyNTI2NzM4NzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T14:37:15.4094002Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252673874",

  "agreementId_dff641HUKMP252673874": "dff641HUKMP252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c164ebMHHhg252673874": "c164ebMHHhg252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Peter Henriksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1e7420MRYqJ252673874.



Document Details



Created: 30-06-2025 07:47:16 UTC



Received: 30-06-2025 10:06:15 UTC



Signed: 30-06-2025 10:07:34 UTC



Signer Information



Name Peter Henriksen



Email ph@cdg.dk



IP Address 188.180.97.126:22706



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8BA2DDF78F52C39304FE8099CAE7113CC88FF007C79DCAF9A940C65558E9C8F3DD8D635CBB0B9A ¬  
6157681C5AB924743ABD7E33461D7A45EB5E1E0D4BCCB9C785











{

  "at_hash": "lTDCuL4ifXXFt9ZXPgJiBQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751278030",

  "birthdate": "1965-07-28",

  "exp": "1751281631",

  "iat": "1751278031",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "96c9a2ad-5b3e-453d-9d33-5aeb82ee5e70",

  "name": "Peter Henriksen",

  "nonce": "638868748089482591.YjM4ZGQ1YTItYzc2YS00MzU1LTliODctMTJhNWYwZDM1OGE0MzBiZTU3NjItNmM1Zi00NzU5LWI4NzctYTEwMDAyODU4Mjg5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8eb377fe-e882-4b23-90fe-422eaebbf46e",

  "rat": "1751278014",

  "sid": "9824e9c2-a800-4f94-aae4-76b7ec42f2b2",

  "sub": "8eb377fe-e882-4b23-90fe-422eaebbf46e",

  "transaction_id": "7631b896-99b2-4ecb-a5ba-cfa2e9bed057",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2U5OTM0YmYtMjY2MC00ZTdkLTliODktYTZkZTQ3OWUwMTUxfDAwMDAwMDA1fDM4ZmNhYTZkLWQ3ZWQtNDAyYi04MjEwLTEzYWYwYTAyM2JiMnwyNTI2NzM4NzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T10:07:34.2118658Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252673874",

  "agreementId_dff641HUKMP252673874": "dff641HUKMP252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c164ebMHHhg252673874": "c164ebMHHhg252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Frantz Slisz



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1e7420MRYqJ252673874.



Document Details



Created: 30-06-2025 07:47:16 UTC



Received: 30-06-2025 14:47:21 UTC



Signed: 30-06-2025 14:48:18 UTC



Signer Information



Name Frantz Slisz



Email fs@revitotal.dk



IP Address 62.66.5.32:29121



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B2E0BF5D753C6267A4B35A42F4424705FE402EDA74D697C814EF3F5E044BC08B16EA2ED87EC59F ¬  
87512B05F50CE49D4C8848D8E3BA88247A40EB0F6E36250288











{

  "at_hash": "EwX-kzuyhOplf6w8XlxL4w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751294888",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1751298489",

  "iat": "1751294889",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "16c9b34e-737b-49b3-8c6f-d7078ac44ad6",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638868916653085467.NWY2ZGNlMmUtNjRlMC00NmI3LTllNTItOGIwY2UxNDI3ZTA5NDZkNWIzNmYtNGI4Mi00NzQ5LThlMDktNzBjNzQ2NTE5NzBi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1751294871",

  "sid": "620388a3-0fd6-4d23-a600-72b848742c1f",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "ced66d7a-0729-4dc9-a3a6-34dc95d673b5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2U5OTM0YmYtMjY2MC00ZTdkLTliODktYTZkZTQ3OWUwMTUxfDAwMDAwMDA3fGU2N2QzMzE0LWUzNzItNGY3Zi04NmQ2LWRhMTA3Y2U5YTkyYnwyNTI2NzM4NzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T14:48:17.940422Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252673874",

  "agreementId_c164ebMHHhg252673874": "c164ebMHHhg252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Peter Henriksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1e7420MRYqJ252673874.



Document Details



Created: 30-06-2025 07:47:16 UTC



Received: 30-06-2025 14:48:25 UTC



Signed: 30-06-2025 15:00:20 UTC



Signer Information



Name Peter Henriksen



Email ph@cdg.dk



IP Address 188.180.97.126:34750



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4ABAC0F5C3F303A23D85BEB5078FF5B1501FD058CE19568632F7024162FBC28220A5B24493DD6E ¬  
5FECC52A01AE7DC9B1589A1D15DEC21582E5D44F0B197761F6











{

  "at_hash": "5WYw_XRYzsPmHbrOicp5Cg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751295563",

  "birthdate": "1965-07-28",

  "exp": "1751299163",

  "iat": "1751295563",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "66360edf-0e80-4eec-8104-1c43bb0af71c",

  "name": "Peter Henriksen",

  "nonce": "638868923383972474.MWE4MWIxMGYtZmJlNS00NTA3LWJmZjQtODJjMWNhYTU1YmQ4ZDAzMWQxMzktOWNkZC00YjBjLTlmOWUtMjZmMTUxNTM2YzQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8eb377fe-e882-4b23-90fe-422eaebbf46e",

  "rat": "1751295544",

  "sid": "e6445039-21a2-4329-a02a-26d9588b783e",

  "sub": "8eb377fe-e882-4b23-90fe-422eaebbf46e",

  "transaction_id": "0192fdeb-c681-4846-97ec-c16016591c5a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2U5OTM0YmYtMjY2MC00ZTdkLTliODktYTZkZTQ3OWUwMTUxfDAwMDAwMDA4fDQ0YzUxMWUwLWY1ODYtNDY2NC1hODNhLTdiOWUwZDYzZjI0NnwyNTI2NzM4NzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T15:00:18.5307717Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252673874",

  "agreementId_c164ebMHHhg252673874": "c164ebMHHhg252673874 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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